



Jobopslag

På vegne af: [Asnæs Tennisklub](#)

Dato: maj 2023

Opstart: Straks

Type: Timetræner (deltid)

Asnæs Tennisklub er på jagt efter én eller to trænere på timebasis, til både junior- og seniortræning. Medlemmer har længe efterlyst det, men klubben har ikke haft held til at finde den rette til opgaven, så vi håber at du er M/K for opgaven.

Asnæs vil meget gerne tilbyde forløb med junior- og senior-træning én eftermiddag/aften om ugen. Meget gerne samme dag. Det kunne f.eks. være juniortræning fra 16.30 til 18 og seniortræning fra 18.30 til 20.00. Spillerne vil være fra nybegyndere til meget øvede.

Asnæs vil også meget gerne kunne tilbyde medlemmer, at de kan købe sig til individuelle træningsforløb, efter aftale med en ny træner. Måske kunne en sommerferie-tennis-træningslejr for juniorerne også komme på tale.

Asnæs har tidligere tilbudt en timeløn på DKK 300 kroner i timen + kørepenge.

Der er fleksibilitet med hensyn til undervisningstider og hvordan en kommende træner kunne tænke sig at opbygge de forskellige træningsforløb. Måske en måned med træning for nybegyndere og for de mere øvede den næste måned, men altså helt op til den kommende træner.

Asnæs Tennisklub er i skrivende stund godt 40 medlemmer. Der rådes over tre tennisbaner, slagvæg og klubhus. Der er netop indkøbt udstyr til juniorundervisning med nye ketchere, bolde, skumbolde etc. Asnæs forventer at kunne øge antallet af medlemmer betydeligt, hvis der kan tilbydes medlemmerne et træningsforløb på grusbanerne.

Asnæs er en klub med mere end 50 års stolte tennistraditioner på måltavlen. Efter nogle trange år, er det bestyrelsens håb og ønske, at Asnæs igen kan få en stor og aktiv tennisklub. Der arbejdes på også på at få etableret to padelbaner til næste år.

Gode og stabile trænerkræfter vil helt sikkert være med til at skabe et tiltrængt løft til Asnæs Tennisklub og vi håber det kan være noget for dig der læser med her.

På vegne af/

Asnæs Tennisklub

Helene Nielsen - Formand

bestyrelsen@asnaestennisklub.dk